

Bayan Smirnow ile Söyleşi

“Nerede yanlış yaptım?”

Valentina ve Dmitrij Smirnow 90'ların başında Sibirya'dan Almanya'ya göç ettiklerinden beri çocuklarıyla birlikte Frankfurt'ta yaşıyorlar. Büyük oğulları Serjoscha eşcinsel. Almanya'ya geldiklerinde 21 yaşındaydı Serjoscha. Eşcinsel olduğunu çoktan farketmiş olmasına rağmen bunu biriyle paylaşmayı aklından bile geçirmiyordu çünkü ailesinin kendisini anlamayacağından ve onu reddedeceğinden korkuyordu.

Yıllar sonra, Serjocha kendi ayakları üzerinde durmaya başlamıştı ve sırrını artık saklamak istemediğini hissetti. Bütün cesaretini topladı ve annesi Valentina'yı evine davet etti. Serjocha'nın annesine herseyi anlatması oldukça uzun sürdü. O akşam ikisi için de çok duygusal bir akşamdı. „Oğlumu yetiştirirken nerede yanlış yaptım? Oğlum bütün yaşamı boyunca mutsuz mu olacak? Bu sadece geçici bir dönem mi? Bir psikoloğa mı danışmalı? Almanya'da mi eşcinsel oldun? Hiç kadınlarla da denedin mi?“ Valentina'nın o akşam soracak çok sorusu vardı.

Ailemiz mi parçalanacak?

Serjocha'nın eşcinselliğini kabul etmek annesi Valentina için çok zordu. Oğlunun eşcinsel olmasından kendini sorumlu tutmuş ve başka kimseye söylememesini istemişti. Tanıdıklar ve akrabalar içinde küçük düşmekten, aşağılanmaktan çok korkuyordu. Ancak şunu da hep vurgulamıştı: oğlunun mutluluğu onun için herşeyden önemliydi.

Birkaç sene sonra Serjocha 14 yaşındaki kızkardeşi Mascha'ya açıldı. Kardeşinin bu haberi çok olumlu karşılması Serjocha'yı çok mutlu etti ve ona açılması yolunda destek verdi. Ancak babasının vereceği tepkiden hala eskisi kadar korkuyor çekiniyordu. Babasına söylediğinde nasıl bir tepki verebileceğini tahmin etmeye çalışıyor ama kestiremiyordu. En çok annesi ve babası arasında çıkabilecek ve ailenin parçalanmasıyla sonuçlanabilecek bir kavgadan çekiniyordu. Böyle bir duruma ailesini, özellikle de kızkardeşini sokmak hiç istemiyordu.

Babadan uzakta ikili bir yaşam

Aradan yıllar geçti. Serjocha'nın iki ayrı hayatı vardı. Bu ikili yaşam onu çok yıpratıyor ve duygusal olarak babasından uzaklaşmasına sebep oluyordu. Bu durumdan çıkmanın tek yolu babasına eşcinsel olduğunu söylemekti. Babası durumu tam anlamıyla soğukkanlılıkla karşıladı. Ne saldırgan bir tavır sergiledi, ne de kırıcı sözler sarfetti. Kuru bir cümle çıktı ağzından sadece: „Üstesinden gelmemiz gereken bir kriz var ortada“. Ancak Serjocha'nın eşcinselliği Dmitrij için anlaması imkansız bir durum.

Daha fazla saklanmaya gerek yok

Hayat devam ediyor. Bugün Serjoscha mutlu. Annesi ve babasının, eşcinselliğini kabullenmeden sadece hoşgörmelerine rağmen, Serjoscha ailesi ile mutlu olduğunu, ailesine açılmasının ardından ilişkilerinin iyiye gittiğini düşünüyor. Serjoscha da duygularını ve benliğini saklamak zorunda olmamaya başladığından beri kendisini daha iyi hissediyor. Hatta son zamanlarda Serjoscha, ailesinin evine erkek arkadaşı Christian ile birlikte gidebiliyor. Valentina ve Dmitrij Christian'i seviyorlar ve ikisini de görmekten mutlu oluyorlar.